
ZARZĄDZENIE NR 42/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 17.962.879,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.906.243,82 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 8775E60C-90D3-4361-A604-1C96A4B0AD12. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

        19 800,00

       248 930,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    17 962 879,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         27 086,40

        27 086,40

        46 886,40

       276 016,40

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/20 z dnia 29.05.2020r.

    17 935 793,42

    17 935 793,42              0,00         27 086,40

852
85228

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

        19 800,00

    13 824 871,42

             0,00

             0,00

             0,00

        27 086,40

        27 086,40

        27 086,40

    13 851 957,82

        46 886,40

        27 086,40

Strona: 1 z 1

29.05.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 8775E60C-90D3-4361-A604-1C96A4B0AD12. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/20 z dnia 29.05.2020r.

    26 879 157,42

Strona: 1 z 1

29.05.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 146 849,42         24 350,00         51 436,40     15 173 935,82

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       139 250,00              0,00         20 000,00        159 250,00754

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         12 000,00              0,00         20 000,00         32 000,0075421
Wydatki Bieżące         12 000,00              0,00         20 000,00         32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 800,00              0,00         20 000,00         31 800,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        595 672,00         20 000,00              0,00        575 672,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         87 245,00         20 000,00              0,00         67 245,0075818
Wydatki Bieżące         87 245,00         20 000,00              0,00         67 245,00

4810 Rezerwy         87 245,00         20 000,00              0,00         67 245,00

POMOC SPOŁECZNA      1 046 240,00              0,00         27 086,40      1 073 326,40852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       170 800,00              0,00         27 086,40        197 886,4085228

Wydatki Bieżące        170 800,00              0,00         27 086,40        197 886,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        114 000,00              0,00         22 500,00        136 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         23 200,00              0,00          4 000,00         27 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

         3 300,00              0,00            586,40          3 886,40

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 506 840,00          4 350,00          4 350,00      3 506 840,00900
OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        651 590,00          4 350,00              0,00        647 240,0090003
Wydatki Bieżące        651 590,00          4 350,00              0,00        647 240,00

4300 Zakup usług pozostałych        640 000,00          4 350,00              0,00        635 650,00

POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ
ODPADAMI

             0,00              0,00          4 350,00          4 350,0090026

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          4 350,00          4 350,00

4600 Kary i odszkodowania i grzywny  wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

             0,00              0,00          4 350,00          4 350,00

    26 906 243,82Plan po zmianie:     26 879 157,42         24 350,00         51 436,40

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 8775E60C-90D3-4361-A604-1C96A4B0AD12. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 42/20 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykorzystanie rezerw: 

-20.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe przeznaczone na zakup 
środków ochronnych celem minimalizowania rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19;

Id: 8775E60C-90D3-4361-A604-1C96A4B0AD12. Podpisany Strona 1




